

华夏幸福基业股份有限公司 关于变更注册资本、股份总数并修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3,002,591,709元变更为3,001,921,709元;股份总数由3,002,591,709股变更为3,001,921,709股;

3,013,285,909股; 7.公司于2020年5月20日召开2019年年度股东大会,审议通过《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Row 1: 第六条 公司注册资本为人民币3,002,591,709元...

华夏幸福基业股份有限公司关于召开2020年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Row 1: 1 关于公司2020年下半年担保预计额度的议案

Table with 4 columns: 股份类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Row 1: A股, 600340, 华夏幸福, 2020/6/23

联系人:林成红 电话:010-56982988 传真:010-56982989 邮编:100027

华夏幸福基业股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

实际出席会议的董事9名。本次会议由公司董事长王文学先生主持,公司董事会秘书及监事列席了本次会议。

具体内容详见上海证券交易所网站同日公告的临2020-087号公告。 本议案需提交公司2020年第三次临时股东大会审议。

Table with 4 columns: 序号, 非累积投票议案名称, 同意, 反对, 弃权. Row 1: 1 关于公司2020年下半年担保预计额度的议案

京投发展股份有限公司 关于公司与中原信托进行永续信托贷款融资进展的公告

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司 关于公司与昆仑信托进行永续信托贷款融资进展的公告

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

京投发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月4日以邮件方式发出召开第七届董事会第二次会议的通知。

河南大有能源股份有限公司关于召开2019年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型, 非累积投票议案. Row 1: 1 关于《河南大有能源股份有限公司2019年度董事会工作报告》的议案

Table with 4 columns: 股份类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Row 1: A股, 600403, 大有能源, 2020/6/22

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司 第七届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型, 非累积投票议案. Row 1: 1 关于《河南大有能源股份有限公司2019年度董事会工作报告》的议案

Table with 4 columns: 股份类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Row 1: A股, 600403, 大有能源, 2020/6/22

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司 第七届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型, 非累积投票议案. Row 1: 1 关于《河南大有能源股份有限公司2019年度董事会工作报告》的议案

Table with 4 columns: 股份类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Row 1: A股, 600403, 大有能源, 2020/6/22

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月9日以通讯方式召开了第七届董事会第二十五次会议。